
Uchwała Nr XLV/3/22     
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 24 lutego 2022 r.

w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Powiatu Piaseczyńskiego 
wobec agresji Rosji na Ukrainę.

Na podstawie § 9 ust. 3 i ust. 4 Statutu Powiatu Piaseczyńskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr VI/9/19 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 28 marca 2019 r., Rada Powiatu 
uchwala co następuje:

§ 1

Rada Powiatu przyjmuje stanowisko w treści stanowiącej załącznik do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Włodzimierz Rasiński
/podpisano elektronicznie/



Załącznik do uchwały Nr XLV/3/22
z dnia 24 lutego 2022 r.
Rady Powiatu Piaseczyńskiego 

STANOWISKO RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO 

WOBEC AGRESJI ROSJI NA UKRAINĘ

Rada Powiatu Piaseczyńskiego, obradując w dniu inwazji Rosji na Ukrainę, stanowczo 

sprzeciwia się niespotykanej w demokratycznym świecie agresji na niepodległy 

i suwerenny kraj. Wyrażamy stanowcze NIE wobec naruszenia integralności 

terytorialnej Ukrainy.  

Rada Powiatu Piaseczyńskiego, reprezentująca dwustutysięczną społeczność sześciu 

gmin, w pełni solidaryzuje się z narodem ukraińskim. Jesteście nie tylko naszymi 

geograficznymi sąsiadami, ale również od wielu lat mieszkańcami powiatu 

piaseczyńskiego, współpracownikami, a także naszymi rodzinami. Wszyscy obywatele 

Ukrainy mają prawo do godnego życia w wolnym i suwerennym kraju.

Jako Radni i mieszkańcy powiatu piaseczyńskiego deklarujemy gotowość pomocy 

i udzielenia wsparcia humanitarnego w tym trudnym czasie. Wyrażamy nadzieję 

na solidarność demokratycznego świata, potępienie łamania międzynarodowego 

prawa przez Rosję i szybkie przywrócenie pokoju na Ukrainie.

Przewodniczący Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Włodzimierz Rasiński
/podpisano elektronicznie/


